
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 466334/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Pavel Janíček
Datum narození: 19.04.1976
Identifikační číslo studenta: 57204791

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy - informační a komunikační technologie

Identifikační číslo studia: 466334

Název práce: Video jako nástroj podporující inkluzi na střední škole

Pracoviště práce: Katedra informačních technologií a technické výchovy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Bořivoj Brdička, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Tomáš Jeřábek, Ph.D.

Datum obhajoby : 28.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomant ve svém úvodním vystoupení představil koncepci své

diplomové práce a vysvětlil jednotlivé kroky, které realizoval. Jeho
hlavním cílem bylo vytvořit video-tutoriál pro běžnou výuku svého
předmětu a tento ověřit v praxi prostřednictvím lokálního akčního
výzkumu, který kladl zvláštní důraz na žáky se SVP. Vzhledem k
počtu
zapojených žáků nebylo možné vytvořit srovnatelné skupiny, a tak
pro
porovnání tradičního a inovativního přístupu zvolil podobně náročné,
ale různé úlohy při výuce algoritmizace, které aplikoval na všechny
své žáky. Právě toto rozhodnutí bylo předmětem největší kritiky ze
strany oponenta. Komise však dospěla k závěru, že tento postup lze v
tomto případě, kdy výsledky slouží jen osobní potřebě učitele a nelze
je zevšeobecňovat, akceptovat.Všichni přítomní členové komise
hlasovali o klasifikaci a shodli se na hodnocení 3. 

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: doc. PhDr. Vladimír Rambousek, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tomáš Jeřábek, Ph.D. ............................

 Ing. Jaroslav Novák, Ph.D. ............................

Bc. Pavel Janíček



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 466334/.....

 PaedDr. Eva Battistová ............................

 PaedDr. Ladislav Reitmayer, CSc. ............................

 PhDr. Jakub Lapeš ............................

 Ing. Bořivoj Brdička, Ph.D. ............................

 doc. RNDr. Miroslava Černochová, CSc. ............................

 PhDr. Josef Procházka, Ph.D. ............................

 PhDr. Jiří Štípek, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Pavel Janíček

http://www.tcpdf.org

